

01.03.2021

obowiązuje od

Webinar: "The War on Kids: Progress and Path Forward on Juvenile Justice" - 2.03.2021

Szanowni Państwo,

Organizatorzy Szkoły Prawa Amerykańskiego (American Law Program): Columbus School of Law, The Catholic University of America, Washington (D.C.) i Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie serdecznie zapraszają na bezpłatny, ogólnodostępny webinar prof. Cary H. Drinan (CUA), która przedstawi wystąpienie online pt. "The War on Kids: Progress and Path Forward on Juvenile Justice". Prof. Włodzimierz Wróbel (Katedra Prawa Karnego UJ, Sąd Najwyższy) będzie komentował jej wykład i moderował dyskusję dotyczącą ważkich zagadnień współczesnego prawa karnego. Wykład odbędzie się już w najbliższy wtorek (2 marca o godz. 19).

Rejestracja jest możliwa przez link:

<https://advance.catholic.edu/index.cfm/events:register/home/eventId/135>

Wydarzenie odbywa się w ramach serii Contemporary Challenges in American & Global Law przygotowanej przez organizatorów Szkoły Prawa Amerykańskiego, tj. Columbus School of Law, The Catholic University of America oraz Wydział Prawa i Administracji UJ:

https://okspo.wpia.uj.edu.pl/en_GB/contemporary/schedule

Seria wykładów w języku angielskim jest prowadzona od października 2020 r. do czerwca 2021 r., co dwa tygodnie. Planowane jest jeszcze 6 wykładów. Wykładowcami będą profesorowie Szkoły Prawa Amerykańskiego z The Catholic University of America oraz absolwenci programu LL.M. The Catholic University of America i Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie zajmujący prestiżowe stanowiska na całym świecie.

Uczestnicy będący radcami prawnymi OIRP w Krakowie po złożeniu w Biurze OIRP stosownego zaświadczenia (wydawanego przez organizatorów Szkoły) otrzymują 1 punkt szkoleniowy za uczestnictwo w 1 wykładzie.

Jednocześnie zapraszamy do zapoznania się z ofertą Szkoły Prawa Amerykańskiego na rok akademicki 2021/2022! Celem Szkoły jest umożliwienie prawnikom pogłębienia znajomości prawniczego języka angielskiego, jak również uzyskania specjalistycznych umiejętności oraz wiedzy o systemie prawnym i gospodarczym Stanów Zjednoczonych Ameryki. Absolwenci Szkoły będący radcami prawnymi po złożeniu stosownego zaświadczenia otrzymują 200 pkt szkoleniowych.

Odbycie min. 12 z 16 webinarów zwalnia z egzaminu wstępnego do Szkoły. Obowiązują jednak dodatkowe warunki uczestnictwa (m.in. czesne).

<http://okspo.wpia.uj.edu.pl/spa>

<http://www.facebook.com/szkolaprawaamerykanskiego>

Dalszych informacji chętnie udzieli koordynator Szkoły Prawa Amerykańskiego Wojciech Bańczyk, wojciech.banczyk@uj.edu.pl